Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van het algemeen bestuur van het waterschap Zuiderzeeland

Datum stemming 20 maart 2019

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Lelystad.

Datum zitting 25 maart 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode: pagina 1/37
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Lijstnaam Water, Wonen en Natuur

Lijstnummer 1
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 van Olst, J. (Jacob) (m) 20838
2 Ottens, J.J. (Janneke) (v) 11291
3 Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) 2588
4 Caris, J.P.T. (Jo) (m) 3834
5 El Mhassani, E.M. (Moes) (m) 1963
6 Jansen, A.A. (Anne) (v) 2053
7 Spel, J.J. (Jan) (m) 1115
8 Amsing, C.P. (Cees) (m) 355
9 Papma, M.E.G. (Margriet) (v) 873
10 Dorreboom, H.W. (Hans) (m) 244
11 van der Wal, T.O.M. (Tom) (m) 369
12 Raterink, R. (Roelf) (m) 231
13 Bodde, W. (Willem) (m) 167
14 Bouwmeester, L.M. (Laura) (v) 2845
15 Fokkens, B. (Bart) (m) 294
16 Lenselink, G. (Gerda) (v) 355
17 Linzel, H.J. (Herman) (m) 291
18 van Lopik, E. (Els) (v) 406
19 Okkerse, C.W.J. (Cees) (m) 291
20 van Rijn, K.G. (Ciska) (v) 435
21 Rutgers, F. (Frits) (m) 118
22 Schuurman, F.J. (Frans Jan) (m) 173
23 Stortelder, P.B.M. (Paul) (m) 320
Totaal (stemcijfer) 51449
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 2

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) 11810

2 Kolmer, A. (Anne) (m) 4737

3 Westhuis, H.H. (Harold) (m) 1247

Totaal (stemcijfer) 17794
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Lijstnaam ChristenUnie/SGP

Lijstnummer 3
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Bouwmeester, A. (Arjen) (m) 9498
2 de Borst, J. (Jacob) (m) 3484
3 Poppe, A. (Andries) (m) 1586
4 de Pater, J. (Sjaak) (m) 375
5 van Dijk, J. (Jan) (m) 577
6 Hoekstra, T. (Tunis) (m) 912
7 Bosch-Nijeboer, R. (Roelie) (v) 1885
8 Versprille, C.H. (Kees) (m) 312
9 Woord, A. (Albert) (m) 862
10 van Horssen, J. (Hans) (m) 141
11 Oosterhuis, M. (Menko) (m) 247
12 van Veen, J. (Jelle) (m) 532
13 Hoving, J.R. (Jelte) (m) 194
14 Limburg, B. (Berend) (m) 158
15 de Jonge, M. (Rinus) (m) 105
16 Blokhuis, R. (Rijkert) (m) 94
17 van Haaften, J.C. (Jan) (m) 220
Totaal (stemcijfer) 21182
Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode: pagina 4 / 37

96AA 7D53 BOBD CE4F C419 B50A AE03 93DC C793 B2F8 BF5D F190 140A D6C3 9EBE 2BCF



Lijstnaam CDA

Lijstnummer 4
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hofstra, M.A. (Maarten) (m) 6914
2 Oost, R.T. (Roelof) (m) 2002
3 Zuidema, R. (Rein) (m) 548
4 van Dongen, T.L.M. (Marcel) (m) 281
5 Foppen, W. (Willem) (m) 561
6 van der Knaap, N. (Klaas) (m) 420
7 van Dijk, W. (Willem) (m) 228
8 van Gool, P.W.A. (Paul) (m) 553
9 Sanderse, C.F. (Kees) (m) 151
10 Goos, J.C.M. (Johan) (m) 1391
11 van der Lans, C.J. (Cees) (m) 143
Totaal (stemcijfer) 13192
Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode: pagina 5/ 37
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Lijstnummer

- 2 OO NO s WN -

- O

Werk aan Water Flevoland

5

Naam kandidaat

Philipsen, A.P. (Bert) (m)
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v)
Kempenaar, A. (Ton) (m)

Riepma, M.J. (Martinus) (m)

Dekker, C.L. (Carla) (v)

Noome, H. (Henk) (m)

Hilgers, P.H. (Peter) (m)

Wijngaard - van der Tol, M.A. (Marjan) (v)
Talens, B. (Bert) (m)

Hogendoorn, T. (Theo) (m)

Monsma, D. (Douwe) (m)

Totaal (stemcijfer)

Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode:
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Aantal stemmen

8888
3503
1327
617
1197
881
233
441
1313
366
467
19233
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Lijstnaam 50PLUS

Lijstnummer 6

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 Appel, F. (Freek) (m) 10488

2 Herrebrugh, W. (Willem) (m) 693

3 Schipper, C.J. (Caroline) (v) 3615

4 Gralike, R.B.M. (Rhianna) (v) 761

5 Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) 654

Totaal (stemcijfer) 16211

Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode: pagina 7 / 37
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

O ~NO OB WON =

AWP niet politiek wel deskundig

7

Naam kandidaat

Zwaaf, H. (Herman) (m)
Rehorst, E. (Ed) (m)

de Waal, J. (Jiry) (m)

Paans, O. (Otto) (m)

Mooren, J.H.M. (Joep) (m)
Bertelkamp, J. (Johan) (m)
Peeters, J. (Jeroen) (m)
Oosterom, G.E. (Eric) (m)
Koster, M.H. (Marchien) (v)
van der Woude, H. (Herman) (m)
Jongen, E.J.M.A. (Astrid) (v)
Vos, J.P. (Coby) (v)

van der Torre, AW. (Bram) (m)
Posthumus, S. (Shiary) (v)

Aantal stemmen

5187
1171
603
284
178
196
83
138
676
102
286
147
150
226

Totaal (stemcijfer) 9427

Datum: 22-03-2019 11:27:53 -
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Lijstnaam OPA

Lijstnummer 8

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 Burger, H.P. (Hans Paul) (m) 3479

2 Meerveld, M.E.H. (Mia) (v) 1026

3 van Amstel, R.M. (Ruud) (m) 302

4 Laagland, G. (Gerben) (m) 196

5 Jansen, W. (Wout) (m) 531
Totaal (stemcijfer) 5534
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 3061
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 881

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

= In de stembureaus zijn 58 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

s In de stembureaus zijn 71 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 34
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 0
Hoe vaak is er een stembiljet te veel vitgereikt? 21
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 58
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 6

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 16374.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 Water, Wonen en Natuur 51449
2 VVD 17794
3 ChristenUnie/SGP 21182
4 CDA 13192
5 Werk aan Water Flevoland 19233
6 50PLUS 16211
7 AWP niet politiek wel deskundig 9427
8 OPA 5534
Totaal 154022
8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
154022 ;18 = 8556 14/18
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
1 51449 8556 14/18 = 6
2 17794 8556 14/18 = 2
3 21182 8556 14/18 = 2
4 13192 8556 14/18 = 1
5 19233 8556 14/18 = 2
6 16211 8556 14/18 = 1
7 9427 8556 14/18 = 1
8 5534 8556 14/18 = 0
Totaal aantal zetels 18
Totaal aantal toegewezen volle zetels 15 -
Restzetels 3
Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels
Bij minder dan 19 te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de zetels het grootste overschot
aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben gehaald, komen niet in aanmerking
voor een restzetel.

lijstnummer aantal zetels overschot aantal restzetels

1 6 1086/18

2 2 6808/18

3 2 4068 8/18

4 1 46354/18 1

5 2 21198/18

6 1 7654 4/18 1

4 1 8704/18
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam

lijsthummer

aantal zetels

Water, Wonen en Natuur
ChristenUnie/SGP

Werk aan Water Flevoland

VVD

50PLUS

CDA

AWP niet politiek wel deskundig
OPA

1

oO~NPAhAONOW®

6

O =2NNNNW

Datum: 22-03-2019 11:27:53 -
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode: pagina 15/ 37
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Lijstnaam: Water, Wonen en Natuur

Lijstnummer: 1

Totaal aantal stemmen: 51449

Totaal aantal zetels: 6

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van Olst, J. (Jacob) (m) 20838
2 Ottens, J.J. (Janneke) (v) 11291
3 Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) 2588
4 Caris, J.P.T. (Jo) (m) 3834
5 El Mhassani, E.M. (Moes) (m) 1963
6 Jansen, A.A. (Anne) (v) 2053
7 Spel, J.J. (Jan) (m) 1115
8 Amsing, C.P. (Cees) (m) 355
9 Papma, M.E.G. (Margriet) (v) 873
10 Dorreboom, H.W. (Hans) (m) 244
11 van der Wal, T.O.M. (Tom) (m) 369
12 Raterink, R. (Roelf) (m) 231
13 Bodde, W. (Willem) (m) 167
14 Bouwmeester, L.M. (Laura) (v) 2845
15 Fokkens, B. (Bart) (m) 294
16 Lenselink, G. (Gerda) (v) 355
17 Linzel, H.J. (Herman) (m) 291
18 van Lopik, E. (Els) (v) 406
19 Okkerse, C.W.J. (Cees) (m) 291
20 van Rijn, K.G. (Ciska) (v) 435
21 Rutgers, F. (Frits) (m) 118
22 Schuurman, F.J. (Frans Jan) (m) 173
23 Stortelder, P.B.M. (Paul) (m) 320

Totaal 51449
Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode:

96AA 7D53 B9BD CE4F C419 B50A AE03 93DC C793 B2F8 BF5D F190 140A D6C3 9EBE 2BCF
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Lijstnaam: VVD

Lijstnummer: 2
Totaal aantal stemmen: 17794
Totaal aantal zetels: 2
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) 11810
Kolmer, A. (Anne) (m) 4737
3 Westhuis, H.H. (Harold) (m) 1247
Totaal 17794
Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode: pagina 17 / 37

96AA 7D53 BOBD CE4F C419 B50A AE03 93DC C793 B2F8 BF5D F190 140A D6C3 9EBE 2BCF



Lijstnaam: ChristenUnie/SGP

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 21182

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Bouwmeester, A. (Arjen) (m) 9498
2 de Borst, J. (Jacob) (m) 3484
3 Poppe, A. (Andries) (m) 1586
4 de Pater, J. (Sjaak) (m) 375
5 van Dijk, J. (Jan) (m) 577
6 Hoekstra, T. (Tunis) (m) 912
7 Bosch-Nijeboer, R. (Roelie) (v) 1885
8 Versprille, C.H. (Kees) (m) 312
9 Woord, A. (Albert) (m) 862
10 van Horssen, J. (Hans) (m) 141
11 Oosterhuis, M. (Menko) (m) 247
12 van Veen, J. (Jelle) (m) 532
13 Hoving, J.R. (Jelte) (m) 194
14 Limburg, B. (Berend) (m) 158
15 de Jonge, M. (Rinus) (m) 105
16 Blokhuis, R. (Rijkert) (m) 94
17 van Haaften, J.C. (Jan) (m) 220

Totaal 21182
Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode:

96AA 7D53 B9BD CE4F C419 B50A AE03 93DC C793 B2F8 BF5D F190 140A D6C3 9EBE 2BCF
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Lijstnaam: CDA

Lijstnummer: 4

Totaal aantal stemmen: 13192

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Hofstra, M.A. (Maarten) (m) 6914
2 Oost, R.T. (Roelof) (m) 2002
3 Zuidema, R. (Rein) (m) 548
4 van Dongen, T.L.M. (Marcel) (m) 281
5 Foppen, W. (Willem) (m) 561
6 van der Knaap, N. (Klaas) (m) 420
7 van Dijk, W. (Willem) (m) 228
8 van Gool, P.W.A. (Paul) (m) 553
9 Sanderse, C.F. (Kees) (m) 151
10 Goos, J.C.M. (Johan) (m) 1391
11 van der Lans, C.J. (Cees) (m) 143

Totaal 13192
Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode: pagina 19/ 37
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Lijstnaam: Werk aan Water Flevoland

Lijstnummer: ]

Totaal aantal stemmen: 19233

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Philipsen, A.P. (Bert) (m) 8888
2 Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) 3503
3 Kempenaar, A. (Ton) (m) 1327
4 Riepma, M.J. (Martinus) (m) 617
5 Dekker, C.L. (Carla) (v) 1197
6 Noome, H. (Henk) (m) 881
7 Hilgers, P.H. (Peter) (m) 233
8 Wijngaard - van der Tol, M.A. (Marjan) (v) 441
9 Talens, B. (Bert) (m) 1313
10 Hogendoorn, T. (Theo) (m) 366
11 Monsma, D. (Douwe) (m) 467

Totaal 19233
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Lijstnaam: 50PLUS

Lijsthnummer: 6

Totaal aantal stemmen: 16211

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Appel, F. (Freek) (m) 10488
2 Herrebrugh, W. (Willem) (m) 693
3 Schipper, C.J. (Caroline) (v) 3615
4 Gralike, R.B.M. (Rhianna) (v) 761
5 Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) 654

Totaal 16211
Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode: pagina 21/ 37
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Lijstnaam: AWP niet politiek wel deskundig

Lijstnummer: 7

Totaal aantal stemmen: 9427

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Zwaaf, H. (Herman) (m) 5187
2 Rehorst, E. (Ed) (m) 1171
3 de Waal, J. (Jiry) (m) 603
4 Paans, O. (Otto) (m) 284
5 Mooren, J.H.M. (Joep) (m) 178
6 Bertelkamp, J. (Johan) (m) 196
7 Peeters, J. (Jeroen) (m) 83
8 Oosterom, G.E. (Eric) (m) 138
9 Koster, M.H. (Marchien) (v) 676
10 van der Woude, H. (Herman) (m) 102
11 Jongen, E.J.M.A. (Astrid) (v) 286
12 Vos, J.P. (Coby) (v) 147
13 van der Torre, AW. (Bram) (m) 150
14 Posthumus, S. (Shiary) (v) 226

Totaal 9427
Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode:
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum: 22-03-2019 11:27:53 -  SHA-256-Hashcode: pagina 23 / 37
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Lijstnaam: Water, Wonen en Natuur
Lijstnummer: 1
Toegewezen aantal zetels: 6

|. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Olst, J. (Jacob) (m) Dronten 20838
Ottens, J.J. (Janneke) (V) Lelystad 11291
Caris, J.P.T. (Jo) (m) Almere 3834
Bouwmeester, L.M. (Laura) (v) Almere 2845
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) Zeewolde 2588

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
El Mhassani, E.M. (Moes) (m) Lelystad 1963

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: Water, Wonen en Natuur

Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Olst, J. (Jacob) (m)
Ottens, J.J. (Janneke) (v)
Caris, J.P.T. (Jo) (m)
Bouwmeester, L.M. (Laura) (v)
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m)

El Mhassani, E.M. (Moes) (m)
Jansen, A.A. (Anne) (v)

Spel, J.J. (Jan) (m)

Amsing, C.P. (Cees) (m)
Papma, M.E.G. (Margriet) (v)
Dorreboom, H.W. (Hans) (m)
van der Wal, T.O.M. (Tom) (m)
Raterink, R. (Roelf) (m)
Bodde, W. (Willem) (m)
Fokkens, B. (Bart) (m)
Lenselink, G. (Gerda) (v)
Linzel, H.J. (Herman) (m)

van Lopik, E. (Els) (v)
Okkerse, C.W.J. (Cees) (m)
van Rijn, K.G. (Ciska) (v)
Rutgers, F. (Frits) (m)
Schuurman, F.J. (Frans Jan) (m)
Stortelder, P.B.M. (Paul) (m)

Datum: 22-03-2019 11:27:53 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam: VVD
Lijstnummer: 2
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) Rutten 11810
Kolmer, A. (Anne) (m) Almere 4737

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: ChristenUnie/SGP
Lijsthummer: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bouwmeester, A. (Arjen) (m) Dronten 9498
de Borst, J. (Jacob) (m) Urk 3484
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Poppe, A. (Andries) (m) Nagele 1586
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: CDA
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hofstra, M.A. (Maarten) (m) Lelystad 6914
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Oost, R.T. (Roelof) (m) Urk 2002
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Werk aan Water Flevoland
Lijstnummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Philipsen, A.P. (Bert) (m) Rutten 8888
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) Espel 3503

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: 50PLUS
Lijstnummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Appel, F. (Freek) (m) Lelystad 10488
Schipper, C.J. (Caroline) (v) Almere 3615
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: 50PLUS
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Appel, F. (Freek) (m)
Schipper, C.J. (Caroline) (v)
Herrebrugh, W. (Willem) (m)
Gralike, R.B.M. (Rhianna) (v)
Boshuijzen, E.G. (Erik) (m)
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Lijstnaam: AWP niet politiek wel deskundig
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Zwaaf, H. (Herman) (m) Lelystad 5187

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Appel, F. (Freek) (m) Lelystad
de Borst, J. (Jacob) (m) Urk
Bouwmeester, A. (Arjen) (m) Dronten
Bouwmeester, L.M. (Laura) (v) Almere
Caris, J.P.T. (Jo) (m) Almere
El Mhassani, E.M. (Moes) (m) Lelystad
Hofstra, M.A. (Maarten) (m) Lelystad
Kolmer, A. (Anne) (m) Almere
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) Zeewolde
van Olst, J. (Jacob) (m) Dronten
Oost, R.T. (Roelof) (m) Urk
Ottens, J.J. (Janneke) (v) Lelystad
Philipsen, A.P. (Bert) (m) Rutten
Poppe, A. (Andries) (m) Nagele
Schipper, C.J. (Caroline) (v) Almere
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) Espel
Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) Rutten
Zwaaf, H. (Herman) (m) Lelystad
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.
o bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum:  dag maand jaar

2| 21| 12121712

Naam voorzitter

) H.C. Klowers
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